
  Příloha č. 1 „2“ k MV-3645-15/VZ-2015 

 
 
Specifikace části „2“ 
 
Krajské ředitelství Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje, Kaplířova 
9, 320 68 Plzeň  
 
Předmět plnění veřejné zakázky je provádění ostrahy objektů: 
 

1. Krajské ředitelství HZS Plzeň, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň. 
2. Školicí středisko a laboratoře Třemošná, Ku Staré cihelně, 330 11 Třemošná.  

 
Předmět plnění veřejné zakázky: 
 

a) zajištění chodu strážného stanoviště (vrátnice), 
b) střežení objektu v nepřetržitém režimu 24 hodin denně, přičemž součástí 

tohoto střežení jsou obchůzky a sledování kamerového systému, 
c) obchůzka areálu krajského ředitelství HZS Plzeňského kraje minimálně 1x 

denně, a dále při předání služby, tj. ráno v 6:00 hodin a večer v 18:00 hodin, 
d) obchůzky areálu Školicího střediska a laboratoře Třemošná nepravidelně dle 

harmonogramu, minimálně však 1x za 2 hodiny, 
e) evidence každé návštěvy v knize návštěv, 
f) denní zapisování průběhu služby do knihy výkonu služeb (předání svěřeného 

materiálu, zjištěné závady, průběh služby apod.), 
g) obsluha EPS a EZS, komunikace se složkami integrovaného záchranného 

systému, 
h) obsluha vjezdu do areálu (o/z závor při vjezdu a výjezdu služebních i cizích 

vozidel v provozní době v souladu s interními předpisy), evidence cizích 
vozidel v knize vjezdu a výjezdu v areálu Školicího střediska a laboratoře 
Třemošná, 

i) zapůjčování klíčů proti podpisu ve výpůjční knize klíčů, 
j) obsluha telefonní ústředny, 
k) plnění dalších úkolů zadaných pověřujícím zadavatelem. 

 
Požadované druhy ostrahy (ostraha objektu – vrátný) jsou specifikovány v ZD odst. 
H. 
 
Veřejný zadavatel v návrhu kupní smlouvy (prováděcí) uvede popis činnosti výkonu 
fyzické ostrahy ve výše uvedených objektech, dále předloží směrnice pro výkon 
ostrahy a provozní řády. 
 
Celkový počet odpracovaných hodin za čtyři roky na všech objektech činí 73 216 
hod.  
 
Tabulka nacenění 
 

Objekt druh ostrahy Počet hodin 
za 4 roky 

cena 1 hod cena za čtyři 
roky 

Krajské ředitelství HZS Plzeň ostraha objektu - vrátnice 38 272   
Školicí středisko Třemošná ostraha objektu - vrátnice 34 944   
Celkem  73 216   
 
 
 
 


		2015-04-13T05:52:37+0000
	Not specified




